
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

ORDINANZA n.28-Prot.n.3616 de1 24.08.2021

IL SINDACO

Visto il programma delle attivitd estive programmate dal Forum Giovanile Morrese, acclarato al
protocollo generale di questo comune;

afteso che il giorno 26 del corrente mese di agosto d prevista inPiazza F. De Sanctisla realizzazione
dell'evento "Ecostyle' finalizzato a dimostrare il possibile riutilizzo/riciclaggio, in ambito sartoriale,
di materialidi scarto;

considerato che tale evento rientra nel progetto "Morra for future: educazione ambientale per il

benessere globale" finanziato dalla Regione Campania, giusto D.D. n. 12812019 "Avviso Giovani in
Comune";

ritenuto opportuno consentire la realizzazione del programma previsto al fine di consentire la
realizzazione del progetto tinalizzato alla sensibilizzazione della popolazione aitemi ambientali;

tenuto conto delle norme anti-covid vigenti emanate dalle competenti autoritA alfine di contenere
la diffusione della pandemia determinata dalvirus Covid-19;

visto il piano di sicurezza appositamente predisposto dall'UTC di questo comune;

vistigli artt. nn. 50 e 54 del D.Lgs. n.267 del 18.08.2000;

con la presente
ORDINA

la chiusura del traffico veicolare di Piazza "F. De Sanctis" e delle vie di accesso adiacenti con
contestuale divieto di sosta e di fermata, dalle ore 17,00 di giovedi 26 alle ore 1,00 di venerdi 27
del corrente mese di agosto;

DISPONE
che la presente ordinanza sia pubblicata all'Albo Pretorio del comune di Morra De Sanctis e che
copia della stessa sia trasmessa:

AWERTE



che, awerso il presente prowedimento, d ammesso ricorso giurisdizionale al TAR, entro sessanta
giorni dalla sua pubblicazione all'albo pretorio, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. n. 10412O10, o, in
alternativa, al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla sua pubblicazione, ai sensi ai sensi
della L. n.247 del 07.08. 1990 e s.m.i..
Dalla residenza municipale 24.08.2021

ll sindaco p.t.

Vず∬眠taC● it iヽ ||‐  i : 、́|■ 111■ 171=(rⅣ
)

■‐.Ⅲ 1ヽ        ●  : ,11::三
'じハレ年,夕1多 ……ム1_夕′「?多
`″

4

“

POsiZ:oNI

lL SEGRETAR10 COMU



ヽ

―

，

ｒ

ヽ・
．
ヽ
、
．、́卜
一

．
′‐‐一
一
・
´

一́
　
「
政
一
「
一　
，

ｒ
　
，
　
　
　
一


